Rua Albert Hanser, 80 - Centro, Caieiras - SP, 07700-605 - (11) 4442-8399

DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Ref.: Protocolo n.º 57/2024 - Concorrência Pública 90001 /2024.
Objeto: Contratação de serviço de publicidade pata realização de atividades integradas que
possibilitem o estudo, o planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a
intermediação e a supervisão da execução externa e na distribuição de publicidade aos veículos e
demais meios de divulgação.
Resumo: Concorrência Pública/Publicidade/Ata julgamento da proposta de preços.

ATA DA TERCEIRA SESSÃO PÚBLICA REFERENTE À CONCORRÊNCIA PÚBLICA
Nº 90001/2024.

Aos quatro dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e cinco, nesta cidade de Caieiras,
na sala de Licitações da Câmara Municipal de Caieiras, à rua Albert Hanser, nº 80 — Centro —
Caiciras/SP, reuniu-se a Comissão de Contratações, para avaliação da seguinte pauta:

a) Procedeu-se à identificação dos representantes das licitantes presentes, mediante assinatura
na lista de presença;

b) Abertura do ENVELOPE nº 4, Proposta de Preços;

Prosseguindo com os trabalhos, foi realizada a abertura do Envelope nº 4, contendo as
Propostas de Preços apresentadas pelas licitantes. Os documentos contidos nos envelopes foramdevidamente rubricados pelos membros da Comissão de Contratações e pelos representantes das
licitantes presentes.

€) Exame do cumprimento das exigências editalícias;

Foi procedido o exame quanto ao cumprimento, por parte das licitantes, das exigênciasestabelecidas no Edital para a elaboração das Propostas de Preços. Após análise minuciosa, constatou-
se que os seguintes licitantes atenderam aos requisitos previstos:

1- Gibbor Brasil Publicidade e propaganda Eireli

CNPJ: 08329433 /0002-88

2- Red Prog — Agencia de publicidade LTDA

CNPJ: 11.223.156/0001-58

Página 1 de4 www.camaracaieiras.sp.gov.br

SA. pita

PAL D as.E CAIE

Rua Albert Hanser, 80 - Centro, Caieiras - SP, 07700-605 - (11) 4442-8399

d) Identificação da proposta de menor preço e resultado

Passou-se a verificação dos valores das propostas de preço oferecidos pelas licitantes
classificadas na fase anterior e de acordo com os itens 8 do edital, do item 6.9 do Termo de
Referência (Julgamento da Proposta de Preços), sendo apurada a classificação final, conforme
planilha abaixo.

NFPP = Pontuação relativa à proposta de preço
LICITANTES D1 D2 [D3 D4 D5 NEPC
[TS PRODUÇÕES 20 20 20 60
GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA 20 20 20 20 20 100)

RED PROG AGÊNCIA DE PUBLICIDADE LTDA 20 20 20 20 20 100
AGENCIA FERA MARKETING 20 20 20 15 20 95

O resultado do julgamento foi comunicado aos representantes das licitantes presentes.

Nos termos do item 11.4.1 do Edital, será publicado o resultado do julgamento da Proposta
de Preço com a indicação da ordem de classificação organizada pelo nome das licitantes, abrindo-se o
prazo de 3 (três) dias úteis para interposição de recurso, conforme disposto no inciso I do art. 165 da
Lei nº 14.133/2021.

Consignamos em ata que a empresa Fera Marketing LTDA, CNP): 48.141.512/0001-02 não
apresentou as declarações exigidas em edital. Registramos que a empresa T.S. Produções, CNPJ
nº57.167.969/0001-79, para os quesitos D3 e D4 apresentou percentuais em desconformidade do
edital, portanto zerou a pontuação pata tais quesitos.

Os licitantes presentes manifestação formalmente a não intenção de recurso para a sessão de
julgamento das propostas de preços.

Por fim, não havendo mais pontuações, a Comissão de Contratações informou que, em data
oportuna, será agendada a quarta sessão pública para a apuração do resultado geral e declaração do
vencedor, conforme cronograma a ser divulgado.

Informamos que esta sessão pública foi gravada com a ciência de todos os participantes e que
o conteúdo desta Ata será devidamente publicado no Sítio Oficial da Câmara Municipal de Caieitas e
no Diário Oficial do Estado de São Paulo.

Não havendo mais nada a tratar, foi encerrada a sessão, e lavrada a presente ata, que segue
assinada pelos membros da Comissão de Contratações, e representantes das empresas presentes.

Câmara Municipal de Caieiras, 4 de abril de 2025.

Página 2 de 4 www.camaracaieiras.sp.gov.br

Página 3 de 4

Adriana
«

tana Moretti
Agenté

Diogo Rodrigues
Equipe de Apoio

Gibbor Brasil Public dade e propaganda Eireli
CNPJ: 08329433/0002-88

Representante: Alexandre da Silva Bandetini —

CPF: 163.813.638-60

A

Re Prog ASencia de publicidade LTDA

CNPJ: 11.223.156/0001-58

Representante: Luis Pablo de Luna Almeida
CPF: 370.719.938-07

Www.camaracaieiras.sp.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE CAIEIRAS

DO Scamaracaieiras+
f

Rua Albert Hanser, 80 - Centro, Caieiras - SP, 07700-605 - (11) 4442-8399

Agencia Fera Marketing LTDA

CNPJ: 48.141.512/0001-02
Ausente de representação

T.S. Produções Audiovisuais LTDA

CNPJ: 57.167.969/0001-79

Ausente de representação

Página 4 de 4 www .camaracaieiras.sp.gov.br